PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 199/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

D I S C R I M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N°199 /2014. AUTORIA: Vereador Claudinei Bitencourt
Lopes. Subscrevem: Vereadores Adriano Orling de Arruda, Laurindo Luiz Marchezan, Edmar Pereira da
Silva, Flávio Roberto Alves de Brito, Claudinei Bitencourt Lopes, Cleisy Maira P. de S. Milleo, Joelson de
Almeida Furtado, Fábio de Oliveira Souza, Wiliam Assis Santana e Waldemar Canhete Falleiros. O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido Plenário na forma Regimental que
seja Outorgado Título de Cidadão Rioverdense ao Ilmo Sr; IRINEU LOPES. Justificativa: Esta solicitação é
justa, pelo relevante trabalho prestado em nosso Município, pois se trata de um funcionário público , que
muito contribuiu para o desenvolvimento de nossa cidade. Sala das Sessões, 18 Novembro de 2014. Claudinei
Bitencourt Lopes Vereador Laurindo Luiz Marchezan Adriano Orling de Arruda Vereador Vereador Flavio
Roberto Alves de Brito Wiliam Assis Santana Vereador Vereador Juliana Figueiredo Baptista Cleisy Maira P.
de S. Milleo Vereadora Vereadora Edmar Pereira da Silva Fábio de Oliveira Souza Vereador Vereador
Joelson de Almeida Furtado Waldemar Canhete Falleiros Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes Adriano Orling de Arruda Laurindo Luiz Marchezan

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Joelson de Almeida Furtado

Fábio de Oliveira Souza Wiliam Assis Santana Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796189